1
Technické změny vyhrazeny beg-luxomat.com 19.06.2026
DIM4-230/1-10V/16/H/K
NX REG
93980 EAN: 4007529939800
Přístroj je vybaven ochranou proti zkratu a proti
nadměrné teplotě a také soft startem šetrným k
žárovkám
Přístroj je určen pro pevnou instalaci na lištu DIN
v silnoproudých rozvodech
Montáž musí být provedena v suchých interiérech
Objednací údaje
Označení Barva Č. zboží
DIM4-230/1-10V/16/H/KNX REG – 93980
2
Technické změny vyhrazeny beg-luxomat.com 19.06.2026
Technické údaje
Napětí: 230 V AC
Rozměry: 86 x 72 x 60 mm (4 TE)
Výstupní napětí: 230 V AC 50 Hz
Stupeň krytí: IP20 / třída II
Okolní teplota: 0 °C až +45 °C
Bydlení: Plast LEXAN UL-94-V0
Barva materiál: –
Zobrazovací
prvky:
červený LED
programování LED
zelený LED: stav kanálu
Provoz ruční: Ruční ovládání spínacích
kanálů přímo na zařízení
KNX TP 256: Ano
Spínací
kapacita:
16 A cos φ = 1
odporová zátěž
2700 W
HV halogenové žárovky
1000 W
LV halogenové žárovky
2500 W
fluorescentní
nekompenzované
zářivky
1800 W
zářivky paralelně
kompenzované
1000 W
kapacitní zátěž
max. 100 µF
Výkon DIM:
4 výstupy tlumení 1-10 V
DC, až do 30 mA pro
každý kanál
Informace o produktu
Stmívací ovladače KNX CD-4C slouží ke spínání a stmívání
zářivek s 1-10V elektronickým předřadníkem. Napětí je přitom
do elektronického předřadníku přiváděno přes relé přístroje.
Regulace světel je realizována prostřednictvím 1-10V napětí.
Napětí 1-10 V dodává elektronický předřadník
Přístroj je vybaven ochranou proti zkratu a proti nadměrné
teplotě a také soft startem šetrným k žárovkám
Přístroj je určen pro pevnou instalaci na lištu DIN v
silnoproudých rozvodech
Montáž musí být provedena v suchých interiérech
3
Technické změny vyhrazeny beg-luxomat.com 19.06.2026
4
Technické změny vyhrazeny beg-luxomat.com 19.06.2026